173




174




175




176




177




178





Ubertragungsnachweis

Dokumentinformationen

Dokumentname dok001_nxxs02_250103084352_264_33.pdf
Seitenzahl 6

Nummer im Dokumentenpaket #1von 1

Stapelkennung NXXS02_250103084352_264

Scanstelle Scanstelle Amtsgericht Niirnberg

Erfasser JUWIN\PavkovicAna

Qualitatssicherung

Durchgefiihrt zur Sicherstellung der bildlichen und inhaltlichen Ubereinstimmung von Papierdokument und elektronischem Dokument

Priifer JUWIN\bruennerchristine
Ergebnis der QS-Priifung Erfolgreich durchgefiihrt mit Stichprobenumfang 2%
Datum 03. Januar 2025 09:11:19

Bemerkung (zu etwaigen Auffalligkeiten zum
Papierdokument)

Eingescannt 03. Januar 2025 08:45:13
Indiziert (Metadatenerfassung) 03. Januar 2025 08:46:06

Weitere Verarbeitungsdaten

Empfanger Amtsgericht Nirnberg
XJustiz-ID D3310

Fachverfahren forumSTAR
Fachbereich Vollstreckung Immobiliar

Verfahrensdokumentation

Der Scanvorgang erfolgte gemaf den Anforderungen der TR RESISCAN — Schutzbedarf ,hoch* und ist in der aktuell giiltigen Verfahrensdokumentation am Ablageort
in einem offentlichen Ordner dokumentiert/ in einem 6ffentlichen Ordner abgelegt.

Der Unterzeichner bestatigt mit der qualifizierten elektronischen Signatur, dass die Wiedergabe des elektronischen Dokuments auf dem Bildschirm mit dem
Ausgangsdokument inhaltlich und bildlich vollstéandig tbereinstimmt

Prozess 01_Eingangspost Version 2.3.0.138

Erzeugt mit Stylesheet' 1"





		Übertragungsnachweis

		Dokumentinformationen

		Qualitätssicherung

		Weitere Verarbeitungsdaten

		Verfahrensdokumentation

		Erzeugt mit Stylesheet ' 1 '



